6

Stanislaus Augustus Dei Gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Lithuaniae, Rusiae, Prussiae, M.
Samogitiae, Kijoviae, Volhyniae, Sclavoniae, Podlachiae, Livoniae, Smolensciae, Severiae, Czerniechoriaeque

Significamus presentibus Literis Nostriis quodum intereat Universis et Singulis. Quia Nos habito respectu insignium m.
Enochii Josephi Principis Czartoryski Dapiferi M. D. L^e Nobis et Reip^u varijs in occasionibus praestitorum faciendum esse duxim.
Ut Scitia Scultetiam Chyby nuncupatam in Capitaneatu Radovycen, Scti vero Sandominien et Diu Chyminensi sitam post fata m.
Stanislai Principis Czartoryski Venatoris Regni vacantem et ad Dispositionem Nostram Regiam devolutam daremus et confer-
mus, prout quidem presentibus Literis Nostriis damus et conferimus. Quam quidem Scultetiam cum omnibus aedificijs, Cys-
Pratis, Campis, Sylvis, Borris, Fajis, Nemoribus, Stagnis, Piscinis, Lacubus, fluvijs, fluminibus, Molendinis, Praxatorij
Tabernis, Subditis eorumque diurnis laboribus, Censibus, Dationibus, Commodis, et emolumentis, cunctis deniq^{ue} attinentijs
pertinentijs nullis penitus exceptis sed ita late, longe et circumferentialiter prout ab antiquis et immemoratis temp^{or}
tenebatur, praefatus Enochus Josephus Princeps Czartoryski Dapifer M. D. L^e tenebit, habebit et possidebit ad extrema vita
tempora. Promittimus autem pro Nobis et h^uic Successoribus Nostri non esse Nos, h^uic Successores Nostros ab usu et pacifica posses-
sione dictae Scultetiae Chyby praefatum Enochum Josephum Principem Czartoryski Dapiferum M. D. L^e amovendo, nec amovendi po-
tatem cupiam daturus, sed salvum et integrum Jus Adritalitale eidem conservaturos quod et h^uic Successores Nostri praestant
Statione cujus Adritalitati constitutam per Lustratores ad mentem Novellae Legis quartam partem proventuum a dato temp^{or}
quotannis ad Thesaurum Regni auferre tenebitur. Inibus Nostri Regalibus, Reip^u Ecclesiae Romano-Catholicae salvis manentibus.
In quorum fidem presentes Manu Nostra subscriptas, Sigillo Regni Communiter jussimus. Datum Varaviae Die XIV mensis
Majj Anno Dⁿⁱ M. DCC. LXXI. Regni vero Nostri 11. Anno.

Stanislaus Augustus Rex

Scultetia Chyby nuncupata in Capitaneatu
Radovyceni Scti vero Sandominien et Diu
Chyminensi sita post fata m.
Stanislai Principis Czartoryski Venatoris Regni
vacantem et ad Dispositionem Nostram Regiam
devolutam daremus et conferimus praefatum
Enochum Josephum Principem Czartoryski
Dapiferum M. D. L^e conferatur.

Antonius
et Sigillus

mirabilis

*Prolegum sup. scilicet am. (Sylg. & Josepho) primum
et Antiquum 11. 14. 1766. etc. collatum*

Pro Cancellariatu

*Illrmi et Rndrmi Domini Andrea
Stanislai Kotcha Modziejowski
Pro Cancellarij Regni*

*Actum in Curia Cherusina, Clero Sancti in
Sigilla etc. Constitutionis B. V. Mariae Ann. Dni
Millesimo Septingentesimo Quagesimo Sexto*

*Sub hoc Actu continetur Oblata Privilegij
sup. Scilicet ad Chyby nuncupat. in Capitulo
Prædicatorum etc. etc. etc. et Acta Cherusina
non sicut prout infra extat.*

Sigillatum

Nº. 8. Fas. 57. Litt. G. G. G.

459

RKP 1224/4